
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1311023A)
Napoli - 26-09-2013 - 07-11-2013

Torneo 3Â° TROFEO   GIORGIO PORRECA  1311023A

Luogo Napoli  [Napoli - Campania]
Periodo 26-09-2013 - 07-11-2013

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss Lim FIDE

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri ALTIERI ANTONIO - TRINI L.

Partecipanti 38

Sito Internet

Lettieri Giuseppe

1Seletsky Grigory

2
Zinnai Graziano Matteo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1311023A)
Napoli - 26-09-2013 - 07-11-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Lettieri Giuseppe 6.5 ITA 28.0032.0022.5029.252395 2087 2510 7 6 1 0 4 4 0 0 3 2 1 0 0 0 1989

2 2 FM Seletsky Grigory 5.5 UKR 29.0032.0022.5023.252304 2029 2286 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1978

3 7 CM Zinnai Graziano Matteo5.5 ITA 28.0031.5021.5022.752034 2086 2317 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 1996

4 4 M Messina Enrico 4.5 ITA 28.5031.5022.0016.752216 2102 2205 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1971

5 9 NC Baltzopoulos Georgios4.5 ITA 27.5031.0021.0017.251973 1904 2026 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1979

6 8 CM Buiano Fabio 4.0 ITA 28.5032.0022.0014.502024 1989 2040 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1973

7 14 1N Franzese Luigi 4.0 ITA 25.0028.0019.5014.501872 1844 1899 7 3 2 2 3 3 0 0 4 0 2 2 0 0 1969

8 12 1N Gallo Thomas Renato 4.0 ITA 25.0028.0018.5013.501911 1903 1954 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1963

9 30 NC Soave Vittorio 4.0 ITA 23.0026.0018.5013.75 1467 1819 1662 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

10 6 CM Supino Domenico 4.0 ITA 21.5021.5017.5013.502083 1721 1869 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 1 1947

11 24 2N Parise Mariano 4.0 ITA 21.5024.0017.0012.751641 1656 1789 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1954

12 16 1N Solombrino Giovanni 3.5 ITA 25.0028.5020.5014.001858 1877 1897 7 2 3 2 4 1 3 0 3 1 0 2 0 0 1968

13 17 1N Somma Andrea 3.5 ITA 23.0026.0017.5011.751852 1875 1876 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1995

14 33 NC Freda Guido 3.5 ITA 23.0023.0017.507.50 1416 1868 1639 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1962

15 26 2N Baccelliere Antonio 3.5 ITA 21.5023.5017.5010.751607 1844 1811 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1999

16 38 1N Esposito Giuseppe 3.5 ITA 19.5019.5015.009.75 1768 1646 1785 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 1953

17 19 1N Lombardo Claudio 3.5 ITA 18.5018.5014.009.75 1838 1682 1792 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 1 1959

18 20 1N Esposito Rosario 3.5 ITA 21.0022.5017.008.75 1826 1705 1746 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1963

19 5 M Auletta Angelo 3.0 ITA 21.5021.5015.009.50 2150 2014 2087 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 2 1973

20 10 1N Taurisano Vincenzo 3.0 ITA 22.5022.5017.008.50 1942 1914 1915 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1966

21 11 CM Radice Mario 3.0 ITA 17.5017.5013.509.50 1911 1761 1870 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 2 1979

22 22 1N Capozzoli Silvio 3.0 ITA 21.5024.0017.508.75 1744 1689 1702 7 2 2 3 4 1 2 1 3 1 0 2 0 0 1948

23 21 CM Caiazzo Diego 3.0 ITA 19.5019.5015.008.00 1797 1726 1753 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 1 1955

24 25 2N Miccoli Livio 3.0 ITA 21.5023.0017.507.50 1610 1697 1693 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1968

25 36 NC Buonanno Raffaele 3.0 ITA 15.5015.5011.506.75 1455 1594 1508 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 2004

26 28 3N Sparice Lorenzo 2.5 ITA 19.0019.0014.506.50 1483 1677 1662 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1949

27 29 3N Tortorella Eduardo 2.5 ITA 21.0022.5017.006.00 1475 1674 1441 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1935

28 35 2N Greco Aniello 2.0 ITA 15.0015.0011.004.50 1572 1663 1524 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 2 1983

29 27 2N Somma Erminio 2.0 ITA 18.5020.0014.503.00 1527 1743 1612 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 0 0 1962

30 31 NC Pellegrino Carlo 1.5 ITA 15.5015.5012.005.00 1446 1614 1434 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 2 1963

31 32 NC Baccelliere Donato 1.5 ITA 15.5015.5011.503.50 1422 1595 1342 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 2 1965

32 37 1N Angelotti Mario 1.5 ITA 14.5014.5011.001.75 1746 1571 1265 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 1 1956

33 3 FM Esposito Luca 1.0 ITA 11.5011.507.00 3.50 2274 2003 1879 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 4 1969

34 23 2N Di Gennaro Antonio 1.0 ITA 10.5010.506.50 2.50 1667 1748 1683 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 4 1954

35 15 1N Cocchia Umberto 1.0 ITA 12.5012.508.00 2.00 1859 1741 1548 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 3 1981

36 18 1N Cerrato Roberto 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.50 1840 1545 1223 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 5 1960

37 34 NC Pellegrino Giovanni 0.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1416 1503 791 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 3 2000

38 13 1N Schiappoli Dario 0.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1909 1783 1140 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 5 1949
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1311023A)
Napoli - 26-09-2013 - 07-11-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

37 1N Angelotti Mario ITA CAM NA 1746 1571 1265 1956 M 865931 137514

5 M Auletta Angelo ITA CAM NA 2150 2014 2087 1973 M 802972 102778

26 2N Baccelliere Antonio ITA CAM NA 1607 1844 1811 1999 M 894290 151997

32 NC Baccelliere Donato ITA CAM NA 1422 1595 1342 1965 M 161750

9 NC Baltzopoulos GeorgiosITA CAM NA 1973 1904 2026 1979 M 4211120 157613

8 CM Buiano Fabio ITA CAM NA 2024 1989 2040 1973 M 807168 110982

36 NC Buonanno Raffaele ITA CAM NA 1455 1594 1508 2004 M 149100

21 CM Caiazzo Diego ITA CAM NA 1797 1726 1753 1955 M 831697 102072

22 1N Capozzoli Silvio ITA CAM NA 1744 1689 1702 1948 M 807176 111665

18 1N Cerrato Roberto ITA CAM NA 1840 1545 1223 1960 M 104610

15 1N Cocchia Umberto ITA CAM NA 1859 1741 1548 1981 M 861251 124040

23 2N Di Gennaro Antonio ITA CAM NA 1667 1748 1683 1954 M 832812 109754

38 1N Esposito Giuseppe ITA CAM NA 1768 1646 1785 1953 M 807184 106624

3 FM Esposito Luca ITA CAM NA 2274 2003 1879 1969 M 805726 101865

20 1N Esposito Rosario ITA CAM NA 1826 1705 1746 1963 M 807206 104612

14 1N Franzese Luigi ITA CAM NA 1872 1844 1899 1969 M 835692 114081

33 NC Freda Guido ITA CAM NA 1416 1868 1639 1962 M 159375

12 1N Gallo Thomas Renato ITA CAM NA 1911 1903 1954 1963 M 823317 107076

35 2N Greco Aniello ITA CAM NA 1572 1663 1524 1983 M 101066

1 FM Lettieri Giuseppe ITA CAM SA 2395 2087 2510 1989 M 815730 107244

19 1N Lombardo Claudio ITA CAM NA 1838 1682 1792 1959 M 831760 101204

4 M Messina Enrico ITA CAM NA 2216 2102 2205 1971 M 803839 107243

25 2N Miccoli Livio ITA CAM NA 1610 1697 1693 1968 M 844152 113698

24 2N Parise Mariano ITA CAM NA 1641 1656 1789 1954 M 856843 108767

31 NC Pellegrino Carlo ITA CAM NA 1446 1614 1434 1963 M 160712

34 NC Pellegrino Giovanni ITA CAM NA 1416 1503 791 2000 M 145853

11 CM Radice Mario ITA CAM NA 1911 1761 1870 1979 M 837270 120307

13 1N Schiappoli Dario ITA CAM NA 1909 1783 1140 1949 M 811661 104618

2 FM Seletsky Grigory UKR 2304 2029 2286 1978 M 14112191

30 NC Soave Vittorio ITA CAM NA 1467 1819 1662 2000 M 144290

16 1N Solombrino Giovanni ITA CAM NA 1858 1877 1897 1968 M 861308 134863

17 1N Somma Andrea ITA CAM NA 1852 1875 1876 1995 M 862371 135190

27 2N Somma Erminio ITA CAM NA 1527 1743 1612 1962 M 862380 104608

28 3N Sparice Lorenzo ITA CAM NA 1483 1677 1662 1949 M 879045 144211

6 CM Supino Domenico ITA CAM NA 2083 1721 1869 1947 M 840459 131452

10 1N Taurisano Vincenzo ITA CAM NA 1942 1914 1915 1966 M 888010 110213

29 3N Tortorella Eduardo ITA CAM NA 1475 1674 1441 1935 M 113111

7 CM Zinnai Graziano MatteoITA CAM NA 2034 2086 2317 1996 M 848859 133800
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1311023A)
Napoli - 26-09-2013 - 07-11-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 FM Lettieri Giuseppe 6.5 ITA | 8 N 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 5 N 1 | 9 B 1 | 12 B 1 | 1

2 2 FM Seletsky Grigory 5.5 UKR | 9 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 33 N 1 | 4 B 1 | 7 N 0 | 8 B 1 | 1

33 3 FM Esposito Luca 1.0 ITA | 10 N 0 | 17 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

4 4 M Messina Enrico 4.5 ITA | 12 B 1 | 10 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | 16 B 1 | 7 B Â½ | 1

19 5 M Auletta Angelo 3.0 ITA | 13 N 1 | 2 B 0 | 26 N 1 | 16 B 1 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

10 6 CM Supino Domenico 4.0 ITA | 0 0 | 19 B Â½ | 15 N 1 | 30 B Â½ | 12 N 0 | 28 B 1 | 38 N 1 | 0

3 7 CM Zinnai Graziano Matteo 5.5 ITA | 14 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 17 N 1 | 8 B 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 1

6 8 CM Buiano Fabio 4.0 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 11 B 1 | 26 N 1 | 7 N 0 | 17 B 1 | 2 N 0 | -1

5 9 NC Baltzopoulos Georgios 4.5 ITA | 2 N 0 | 21 B 1 | 16 N Â½ | 24 B 1 | 30 N 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | -1

20 10 1N Taurisano Vincenzo 3.0 ITA | 3 B 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 27 N 1 | 0 0 | 21 B 1 | 24 N 0 | 0

21 11 CM Radice Mario 3.0 ITA | 0 0 | 23 B 1 | 8 N 0 | 20 N 1 | 33 B 1 | 14 N 0 | 0 0 | -1

8 12 1N Gallo Thomas Renato 4.0 ITA | 4 N 0 | 26 B 0 | 23 N 1 | 22 N 1 | 6 B 1 | 25 B 1 | 1 N 0 | -1

38 13 1N Schiappoli Dario 0.0 ITA | 5 B 0 | 33 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 14 1N Franzese Luigi 4.0 ITA | 7 N 0 | 35 B 1 | 21 N Â½ | 38 B 1 | 16 N Â½ | 11 B 1 | 9 N 0 | -1

35 15 1N Cocchia Umberto 1.0 ITA | 0 0 | 27 N 1 | 6 B 0 | 25 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 16 1N Solombrino Giovanni 3.5 ITA | 24 N 1 | 30 B 1 | 9 B Â½ | 5 N 0 | 14 B Â½ | 4 N 0 | 20 B Â½ | 1

13 17 1N Somma Andrea 3.5 ITA | 25 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 7 B 0 | 19 N 1 | 8 N 0 | 26 B Â½ | 1

36 18 1N Cerrato Roberto 0.5 ITA | 26 N 0 | 28 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

17 19 1N Lombardo Claudio 3.5 ITA | 27 B 1 | 6 N Â½ | 33 B Â½ | 0 0 | 17 B 0 | 22 N Â½ | 29 N 1 | 0

18 20 1N Esposito Rosario 3.5 ITA | 28 N 1 | 8 B 0 | 30 N 0 | 11 B 0 | 31 N 1 | 37 B 1 | 16 N Â½ | -1

23 21 CM Caiazzo Diego 3.0 ITA | 29 B 1 | 9 N 0 | 14 B Â½ | 0 0 | 35 N Â½ | 10 N 0 | 27 B 1 | 0

22 22 1N Capozzoli Silvio 3.0 ITA | 30 N 0 | 31 B 1 | 17 N 0 | 12 B 0 | 15 N 1 | 19 B Â½ | 36 B Â½ | 1

34 23 2N Di Gennaro Antonio 1.0 ITA | 32 B 1 | 11 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 24 2N Parise Mariano 4.0 ITA | 16 B 0 | 32 N Â½ | 36 B 1 | 9 N 0 | 29 B 1 | 30 N Â½ | 10 B 1 | 1

24 25 2N Miccoli Livio 3.0 ITA | 17 N 0 | 34 B 1 | 38 N 0 | 15 B 1 | 26 B 1 | 12 N 0 | 30 B 0 | 1

15 26 2N Baccelliere Antonio 3.5 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 5 B 0 | 8 B 0 | 25 N 0 | 27 N 1 | 17 N Â½ | -1

29 27 2N Somma Erminio 2.0 ITA | 19 N 0 | 15 B 0 | 34 N 1 | 10 B 0 | 37 N 1 | 26 B 0 | 21 N 0 | -1

26 28 3N Sparice Lorenzo 2.5 ITA | 20 B 0 | 18 N Â½ | 32 B 1 | 29 N 1 | 0 0 | 6 N 0 | 33 B 0 | 0

27 29 3N Tortorella Eduardo 2.5 ITA | 21 N 0 | 38 B Â½ | 37 N 1 | 28 B 0 | 24 N 0 | 31 B 1 | 19 B 0 | 1

9 30 NC Soave Vittorio 4.0 ITA | 22 B 1 | 16 N 0 | 20 B 1 | 6 N Â½ | 9 B 0 | 24 B Â½ | 25 N 1 | 1

30 31 NC Pellegrino Carlo 1.5 ITA | 0 0 | 22 N 0 | 35 B Â½ | 36 N 1 | 20 B 0 | 29 N 0 | 0 0 | -1

31 32 NC Baccelliere Donato 1.5 ITA | 23 N 0 | 24 B Â½ | 28 N 0 | 34 B 1 | 38 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

14 33 NC Freda Guido 3.5 ITA | 0 1 | 13 B 1 | 19 N Â½ | 2 B 0 | 11 N 0 | 38 B 0 | 28 N 1 | 0

37 34 NC Pellegrino Giovanni 0.0 ITA | 0 0 | 25 N 0 | 27 B 0 | 32 N 0 | 36 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 35 2N Greco Aniello 2.0 ITA | 0 0 | 14 N 0 | 31 N Â½ | 37 B 1 | 21 B Â½ | 36 N 0 | 0 0 | -1

25 36 NC Buonanno Raffaele 3.0 ITA | 0 0 | 37 B Â½ | 24 N 0 | 31 B 0 | 34 N 1 | 35 B 1 | 22 N Â½ | 0

32 37 1N Angelotti Mario 1.5 ITA | 0 0 | 36 N Â½ | 29 B 0 | 35 N 0 | 27 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | -1

16 38 1N Esposito Giuseppe 3.5 ITA | 0 0 | 29 N Â½ | 25 B 1 | 14 N 0 | 32 B 1 | 33 N 1 | 6 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1311023A)
Napoli - 26-09-2013 - 07-11-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

37 1N Angelotti Mario ITA 1746 2 0.00 1.17 -1.17 1571.001265 1956 M 865931 137514

5 M Auletta Angelo ITA 2150 5 3.00 3.03 -0.03 2014.602087 1973 M 802972 102778

26 2N Baccelliere Antonio ITA 1607 6 2.50 1.67 0.83 1844.861811 1999 M 894290 151997

9 NC Baltzopoulos GeorgiosITA 1973 6 3.50 3.14 0.36 1904.862026 1979 M 4211120 157613

8 CM Buiano Fabio ITA 2024 7 4.00 3.79 0.21 1989.862040 1973 M 807168 110982

21 CM Caiazzo Diego ITA 1797 4 1.50 1.81 -0.31 1726.831753 1955 M 831697 102072

22 1N Capozzoli Silvio ITA 1744 4 1.50 1.34 0.16 1689.711702 1948 M 807176 111665

15 1N Cocchia Umberto ITA 1859 4 1.00 2.57 -1.57 1741.001548 1981 M 861251 124040

23 2N Di Gennaro Antonio ITA 1667 2 0.00 0.40 -0.4 1748.001683 1954 M 832812 109754

38 1N Esposito Giuseppe ITA 1768 3 1.00 1.21 -0.21 1646.331785 1953 M 807184 106624

3 FM Esposito Luca ITA 2274 3 1.00 2.35 -1.35 2003.331879 1969 M 805726 101865

20 1N Esposito Rosario ITA 1826 5 2.50 2.57 -0.07 1705.001746 1963 M 807206 104612

14 1N Franzese Luigi ITA 1872 6 3.00 2.86 0.14 1844.711899 1969 M 835692 114081

12 1N Gallo Thomas Renato ITA 1911 7 4.00 3.75 0.25 1903.141954 1963 M 823317 107076

1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2395 7 6.50 5.71 0.79 2087.432510 1989 M 815730 107244

19 1N Lombardo Claudio ITA 1838 4 2.00 2.17 -0.17 1682.831792 1959 M 831760 101204

4 M Messina Enrico ITA 2216 7 4.50 4.39 0.11 2102.572205 1971 M 803839 107243

25 2N Miccoli Livio ITA 1610 5 2.00 1.33 0.67 1697.141693 1968 M 844152 113698

24 2N Parise Mariano ITA 1641 3 1.00 0.49 0.51 1656.001789 1954 M 856843 108767

11 CM Radice Mario ITA 1911 4 2.00 2.32 -0.32 1761.001870 1979 M 837270 120307

13 1N Schiappoli Dario ITA 1909 1 0.00 0.20 -0.2 1783.001140 1949 M 811661 104618

2 FM Seletsky Grigory UKR 2304 6 4.50 4.26 0.24 2029.712286 1978 M 14112191

16 1N Solombrino Giovanni ITA 1858 6 2.50 2.40 0.1 1877.861897 1968 M 861308 134863

17 1N Somma Andrea ITA 1852 7 3.50 3.41 0.09 1875.861876 1995 M 862371 135190

27 2N Somma Erminio ITA 1527 6 1.00 1.15 -0.15 1743.571612 1962 M 862380 104608

28 3N Sparice Lorenzo ITA 1483 2 0.00 0.23 -0.23 1677.001662 1949 M 879045 144211

6 CM Supino Domenico ITA 2083 5 3.50 4.06 -0.56 1721.001869 1947 M 840459 131452

10 1N Taurisano Vincenzo ITA 1942 6 3.00 3.09 -0.09 1914.831915 1966 M 888010 110213

7 CM Zinnai Graziano MatteoITA 2034 7 5.50 3.13 2.37 2086.432317 1996 M 848859 133800
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3Â° TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1311023A)
Napoli - 26-09-2013 - 07-11-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Baccelliere Donato ITA 1422 1 1.00 1.50 0 0 1595.001342 1965 M 161750

36 NC Buonanno Raffaele ITA 1455 3 2.00 2.00 1 30 1594.171508 2004 M 149100

18 1N Cerrato Roberto ITA 1840 0 0.00 1.70 -1.2 -36 1545.001223 1960 M 104610

33 NC Freda Guido ITA 1416 0 0.00 1.00 1.5 51 1868.831639 1962 M 159375

35 2N Greco Aniello ITA 1572 2 0.50 2.00 0 0 1663.201524 1983 M 101066

31 NC Pellegrino Carlo ITA 1446 3 1.50 1.50 0 0 1614.401434 1963 M 160712

34 NC Pellegrino Giovanni ITA 1416 2 0.00 1.50 -1.5 -45 1503.50791 2000 M 145853

30 NC Soave Vittorio ITA 1467 0 0.00 1.20 2.8 87 1819.291662 2000 M 144290

29 3N Tortorella Eduardo ITA 1475 1 1.00 1.90 0.6 18 1674.141441 1935 M 113111
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1311023A)
Napoli - 26-09-2013 - 07-11-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Buiano Fabio ITA 2024   |  1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2395 0 - 1

2 2 FM Seletsky Grigory UKR 2304   |  9 NC Baltzopoulos Georgios ITA 1973 1 - 0

3 10 1N Taurisano Vincenzo ITA 1942   |  3 FM Esposito Luca ITA 2274 1 - 0

4 4 M Messina Enrico ITA 2216   |  12 1N Gallo Thomas Renato ITA 1911 1 - 0

5 13 1N Schiappoli Dario ITA 1909   |  5 M Auletta Angelo ITA 2150 0 - 1

6 7 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2034   |  14 1N Franzese Luigi ITA 1872 1 - 0

7 24 2N Parise Mariano ITA 1641   |  16 1N Solombrino Giovanni ITA 1858 0 - 1

8 17 1N Somma Andrea ITA 1852   |  25 2N Miccoli Livio ITA 1610 1 - 0

9 26 2N Baccelliere Antonio ITA 1607   |  18 1N Cerrato Roberto ITA 1840 1 - 0

10 19 1N Lombardo Claudio ITA 1838   |  27 2N Somma Erminio ITA 1527 1 - 0

11 28 3N Sparice Lorenzo ITA 1483   |  20 1N Esposito Rosario ITA 1826 0 - 1

12 21 CM Caiazzo Diego ITA 1797   |  29 3N Tortorella Eduardo ITA 1475 1 - 0

13 30 NC Soave Vittorio ITA 1467   |  22 1N Capozzoli Silvio ITA 1744 1 - 0

14 23 2N Di Gennaro Antonio ITA 1667   |  32 NC Baccelliere Donato ITA 1422 1 - 0

15 6 CM Supino Domenico ITA 2083   |  0 - F

16 11 CM Radice Mario ITA 1911   |  0 - F

17 15 1N Cocchia Umberto ITA 1859   |  0 - F

18 31 NC Pellegrino Carlo ITA 1446   |  0 - F

19 33 NC Freda Guido ITA 1416   |  1 - F

20 34 NC Pellegrino Giovanni ITA 1416   |  0 - F

21 35 2N Greco Aniello ITA 1572   |  0 - F

22 36 NC Buonanno Raffaele ITA 1455   |  0 - F

23 37 1N Angelotti Mario ITA 1746   |  0 - F

24 38 1N Esposito Giuseppe ITA 1768   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1311023A)
Napoli - 26-09-2013 - 07-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Lettieri Giuseppe 1 ITA 2395   |  7 CM Zinnai Graziano Matteo1 ITA 2034 1 - 0

2 5 M Auletta Angelo 1 ITA 2150   |  2 FM Seletsky Grigory 1 UKR 2304 0 - 1

3 10 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1942   |  4 M Messina Enrico 1 ITA 2216 0 - 1

4 16 1N Solombrino Giovanni 1 ITA 1858   |  30 NC Soave Vittorio 1 ITA 1467 1 - 0

5 3 FM Esposito Luca 0 ITA 2274   |  17 1N Somma Andrea 1 ITA 1852 1 - 0

6 6 CM Supino Domenico 0 ITA 2083   |  19 1N Lombardo Claudio 1 ITA 1838 Â½ - Â½

7 20 1N Esposito Rosario 1 ITA 1826   |  8 CM Buiano Fabio 0 ITA 2024 0 - 1

8 9 NC Baltzopoulos Georgios0 ITA 1973   |  21 CM Caiazzo Diego 1 ITA 1797 1 - 0

9 11 CM Radice Mario 0 ITA 1911   |  23 2N Di Gennaro Antonio 1 ITA 1667 1 - 0

10 12 1N Gallo Thomas Renato 0 ITA 1911   |  26 2N Baccelliere Antonio 1 ITA 1607 0 - 1

11 33 NC Freda Guido 1 ITA 1416   |  13 1N Schiappoli Dario 0 ITA 1909 1 - 0

12 14 1N Franzese Luigi 0 ITA 1872   |  35 2N Greco Aniello 0 ITA 1572 1 - 0

13 27 2N Somma Erminio 0 ITA 1527   |  15 1N Cocchia Umberto 0 ITA 1859 0 - 1

14 18 1N Cerrato Roberto 0 ITA 1840   |  28 3N Sparice Lorenzo 0 ITA 1483 Â½ - Â½

15 22 1N Capozzoli Silvio 0 ITA 1744   |  31 NC Pellegrino Carlo 0 ITA 1446 1 - 0

16 32 NC Baccelliere Donato 0 ITA 1422   |  24 2N Parise Mariano 0 ITA 1641 Â½ - Â½

17 25 2N Miccoli Livio 0 ITA 1610   |  34 NC Pellegrino Giovanni 0 ITA 1416 1 - 0

18 29 3N Tortorella Eduardo 0 ITA 1475   |  38 1N Esposito Giuseppe 0 ITA 1768 Â½ - Â½

19 36 NC Buonanno Raffaele 0 ITA 1455   |  37 1N Angelotti Mario 0 ITA 1746 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1311023A)
Napoli - 26-09-2013 - 07-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Seletsky Grigory 2 UKR 2304   |  1 FM Lettieri Giuseppe 2 ITA 2395 Â½ - Â½

2 19 1N Lombardo Claudio 1.5 ITA 1838   |  33 NC Freda Guido 2 ITA 1416 Â½ - Â½

3 4 M Messina Enrico 2 ITA 2216   |  3 FM Esposito Luca 1 ITA 2274 1 - 0

4 26 2N Baccelliere Antonio 2 ITA 1607   |  5 M Auletta Angelo 1 ITA 2150 0 - 1

5 16 1N Solombrino Giovanni 2 ITA 1858   |  9 NC Baltzopoulos Georgios1 ITA 1973 Â½ - Â½

6 7 CM Zinnai Graziano Matteo1 ITA 2034   |  10 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1942 1 - 0

7 8 CM Buiano Fabio 1 ITA 2024   |  11 CM Radice Mario 1 ITA 1911 1 - 0

8 21 CM Caiazzo Diego 1 ITA 1797   |  14 1N Franzese Luigi 1 ITA 1872 Â½ - Â½

9 17 1N Somma Andrea 1 ITA 1852   |  22 1N Capozzoli Silvio 1 ITA 1744 1 - 0

10 30 NC Soave Vittorio 1 ITA 1467   |  20 1N Esposito Rosario 1 ITA 1826 1 - 0

11 15 1N Cocchia Umberto 1 ITA 1859   |  6 CM Supino Domenico 0.5 ITA 2083 0 - 1

12 38 1N Esposito Giuseppe 0.5 ITA 1768   |  25 2N Miccoli Livio 1 ITA 1610 1 - 0

13 23 2N Di Gennaro Antonio 1 ITA 1667   |  12 1N Gallo Thomas Renato 0 ITA 1911 0 - 1

14 24 2N Parise Mariano 0.5 ITA 1641   |  36 NC Buonanno Raffaele 0.5 ITA 1455 1 - 0

15 28 3N Sparice Lorenzo 0.5 ITA 1483   |  32 NC Baccelliere Donato 0.5 ITA 1422 1 - 0

16 37 1N Angelotti Mario 0.5 ITA 1746   |  29 3N Tortorella Eduardo 0.5 ITA 1475 0 - 1

17 34 NC Pellegrino Giovanni 0 ITA 1416   |  27 2N Somma Erminio 0 ITA 1527 0 - 1

18 31 NC Pellegrino Carlo 0 ITA 1446   |  35 2N Greco Aniello 0 ITA 1572 Â½ - Â½

19 18 1N Cerrato Roberto 0.5 ITA 1840   |  0 - F

20 13 1N Schiappoli Dario 0 ITA 1909   |  0 - F
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3Â° TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1311023A)
Napoli - 26-09-2013 - 07-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Lettieri Giuseppe 2.5 ITA 2395   |  4 M Messina Enrico 3 ITA 2216 1 - 0

2 33 NC Freda Guido 2.5 ITA 1416   |  2 FM Seletsky Grigory 2.5 UKR 2304 0 - 1

3 5 M Auletta Angelo 2 ITA 2150   |  16 1N Solombrino Giovanni 2.5 ITA 1858 1 - 0

4 17 1N Somma Andrea 2 ITA 1852   |  7 CM Zinnai Graziano Matteo2 ITA 2034 0 - 1

5 26 2N Baccelliere Antonio 2 ITA 1607   |  8 CM Buiano Fabio 2 ITA 2024 0 - 1

6 6 CM Supino Domenico 1.5 ITA 2083   |  30 NC Soave Vittorio 2 ITA 1467 Â½ - Â½

7 9 NC Baltzopoulos Georgios1.5 ITA 1973   |  24 2N Parise Mariano 1.5 ITA 1641 1 - 0

8 14 1N Franzese Luigi 1.5 ITA 1872   |  38 1N Esposito Giuseppe 1.5 ITA 1768 1 - 0

9 29 3N Tortorella Eduardo 1.5 ITA 1475   |  28 3N Sparice Lorenzo 1.5 ITA 1483 0 - 1

10 27 2N Somma Erminio 1 ITA 1527   |  10 1N Taurisano Vincenzo 1 ITA 1942 0 - 1

11 20 1N Esposito Rosario 1 ITA 1826   |  11 CM Radice Mario 1 ITA 1911 0 - 1

12 22 1N Capozzoli Silvio 1 ITA 1744   |  12 1N Gallo Thomas Renato 1 ITA 1911 0 - 1

13 25 2N Miccoli Livio 1 ITA 1610   |  15 1N Cocchia Umberto 1 ITA 1859 1 - 0

14 36 NC Buonanno Raffaele 0.5 ITA 1455   |  31 NC Pellegrino Carlo 0.5 ITA 1446 0 - 1

15 35 2N Greco Aniello 0.5 ITA 1572   |  37 1N Angelotti Mario 0.5 ITA 1746 1 - 0

16 32 NC Baccelliere Donato 0.5 ITA 1422   |  34 NC Pellegrino Giovanni 0 ITA 1416 1 - 0

17 19 1N Lombardo Claudio 2 ITA 1838   |  0 - F

18 21 CM Caiazzo Diego 1.5 ITA 1797   |  0 - F

19 3 FM Esposito Luca 1 ITA 2274   |  0 - F

20 23 2N Di Gennaro Antonio 1 ITA 1667   |  0 - F

21 18 1N Cerrato Roberto 0.5 ITA 1840   |  0 - F

22 13 1N Schiappoli Dario 0 ITA 1909   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1311023A)
Napoli - 26-09-2013 - 07-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Auletta Angelo 3 ITA 2150   |  1 FM Lettieri Giuseppe 3.5 ITA 2395 0 - 1

2 2 FM Seletsky Grigory 3.5 UKR 2304   |  4 M Messina Enrico 3 ITA 2216 1 - 0

3 7 CM Zinnai Graziano Matteo3 ITA 2034   |  8 CM Buiano Fabio 3 ITA 2024 1 - 0

4 30 NC Soave Vittorio 2.5 ITA 1467   |  9 NC Baltzopoulos Georgios2.5 ITA 1973 0 - 1

5 16 1N Solombrino Giovanni 2.5 ITA 1858   |  14 1N Franzese Luigi 2.5 ITA 1872 Â½ - Â½

6 11 CM Radice Mario 2 ITA 1911   |  33 NC Freda Guido 2.5 ITA 1416 1 - 0

7 12 1N Gallo Thomas Renato 2 ITA 1911   |  6 CM Supino Domenico 2 ITA 2083 1 - 0

8 19 1N Lombardo Claudio 2 ITA 1838   |  17 1N Somma Andrea 2 ITA 1852 0 - 1

9 25 2N Miccoli Livio 2 ITA 1610   |  26 2N Baccelliere Antonio 2 ITA 1607 1 - 0

10 35 2N Greco Aniello 1.5 ITA 1572   |  21 CM Caiazzo Diego 1.5 ITA 1797 Â½ - Â½

11 24 2N Parise Mariano 1.5 ITA 1641   |  29 3N Tortorella Eduardo 1.5 ITA 1475 1 - 0

12 38 1N Esposito Giuseppe 1.5 ITA 1768   |  32 NC Baccelliere Donato 1.5 ITA 1422 1 - 0

13 31 NC Pellegrino Carlo 1.5 ITA 1446   |  20 1N Esposito Rosario 1 ITA 1826 0 - 1

14 15 1N Cocchia Umberto 1 ITA 1859   |  22 1N Capozzoli Silvio 1 ITA 1744 0 - 1

15 37 1N Angelotti Mario 0.5 ITA 1746   |  27 2N Somma Erminio 1 ITA 1527 0 - 1

16 34 NC Pellegrino Giovanni 0 ITA 1416   |  36 NC Buonanno Raffaele 0.5 ITA 1455 0 - 1

17 28 3N Sparice Lorenzo 2.5 ITA 1483   |  0 - F

18 10 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1942   |  0 - F

19 3 FM Esposito Luca 1 ITA 2274   |  0 - F

20 23 2N Di Gennaro Antonio 1 ITA 1667   |  0 - F

21 18 1N Cerrato Roberto 0.5 ITA 1840   |  0 - F

22 13 1N Schiappoli Dario 0 ITA 1909   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1311023A)
Napoli - 26-09-2013 - 07-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Zinnai Graziano Matteo4 ITA 2034   |  2 FM Seletsky Grigory 4.5 UKR 2304 1 - 0

2 1 FM Lettieri Giuseppe 4.5 ITA 2395   |  9 NC Baltzopoulos Georgios3.5 ITA 1973 1 - 0

3 4 M Messina Enrico 3 ITA 2216   |  16 1N Solombrino Giovanni 3 ITA 1858 1 - 0

4 8 CM Buiano Fabio 3 ITA 2024   |  17 1N Somma Andrea 3 ITA 1852 1 - 0

5 14 1N Franzese Luigi 3 ITA 1872   |  11 CM Radice Mario 3 ITA 1911 1 - 0

6 12 1N Gallo Thomas Renato 3 ITA 1911   |  25 2N Miccoli Livio 3 ITA 1610 1 - 0

7 30 NC Soave Vittorio 2.5 ITA 1467   |  24 2N Parise Mariano 2.5 ITA 1641 Â½ - Â½

8 33 NC Freda Guido 2.5 ITA 1416   |  38 1N Esposito Giuseppe 2.5 ITA 1768 0 - 1

9 6 CM Supino Domenico 2 ITA 2083   |  28 3N Sparice Lorenzo 2.5 ITA 1483 1 - 0

10 10 1N Taurisano Vincenzo 2 ITA 1942   |  21 CM Caiazzo Diego 2 ITA 1797 1 - 0

11 22 1N Capozzoli Silvio 2 ITA 1744   |  19 1N Lombardo Claudio 2 ITA 1838 Â½ - Â½

12 27 2N Somma Erminio 2 ITA 1527   |  26 2N Baccelliere Antonio 2 ITA 1607 0 - 1

13 36 NC Buonanno Raffaele 1.5 ITA 1455   |  35 2N Greco Aniello 2 ITA 1572 1 - 0

14 20 1N Esposito Rosario 2 ITA 1826   |  37 1N Angelotti Mario 0.5 ITA 1746 1 - 0

15 29 3N Tortorella Eduardo 1.5 ITA 1475   |  31 NC Pellegrino Carlo 1.5 ITA 1446 1 - 0

16 5 M Auletta Angelo 3 ITA 2150   |  0 - F

17 32 NC Baccelliere Donato 1.5 ITA 1422   |  0 - F

18 3 FM Esposito Luca 1 ITA 2274   |  0 - F

19 15 1N Cocchia Umberto 1 ITA 1859   |  0 - F

20 23 2N Di Gennaro Antonio 1 ITA 1667   |  0 - F

21 18 1N Cerrato Roberto 0.5 ITA 1840   |  0 - F

22 13 1N Schiappoli Dario 0 ITA 1909   |  0 - F

23 34 NC Pellegrino Giovanni 0 ITA 1416   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1311023A)
Napoli - 26-09-2013 - 07-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Lettieri Giuseppe 5.5 ITA 2395   |  12 1N Gallo Thomas Renato 4 ITA 1911 1 - 0

2 4 M Messina Enrico 4 ITA 2216   |  7 CM Zinnai Graziano Matteo5 ITA 2034 Â½ - Â½

3 2 FM Seletsky Grigory 4.5 UKR 2304   |  8 CM Buiano Fabio 4 ITA 2024 1 - 0

4 9 NC Baltzopoulos Georgios3.5 ITA 1973   |  14 1N Franzese Luigi 4 ITA 1872 1 - 0

5 38 1N Esposito Giuseppe 3.5 ITA 1768   |  6 CM Supino Domenico 3 ITA 2083 0 - 1

6 24 2N Parise Mariano 3 ITA 1641   |  10 1N Taurisano Vincenzo 3 ITA 1942 1 - 0

7 16 1N Solombrino Giovanni 3 ITA 1858   |  20 1N Esposito Rosario 3 ITA 1826 Â½ - Â½

8 17 1N Somma Andrea 3 ITA 1852   |  26 2N Baccelliere Antonio 3 ITA 1607 Â½ - Â½

9 25 2N Miccoli Livio 3 ITA 1610   |  30 NC Soave Vittorio 3 ITA 1467 0 - 1

10 29 3N Tortorella Eduardo 2.5 ITA 1475   |  19 1N Lombardo Claudio 2.5 ITA 1838 0 - 1

11 22 1N Capozzoli Silvio 2.5 ITA 1744   |  36 NC Buonanno Raffaele 2.5 ITA 1455 Â½ - Â½

12 28 3N Sparice Lorenzo 2.5 ITA 1483   |  33 NC Freda Guido 2.5 ITA 1416 0 - 1

13 21 CM Caiazzo Diego 2 ITA 1797   |  27 2N Somma Erminio 2 ITA 1527 1 - 0

14 5 M Auletta Angelo 3 ITA 2150   |  0 - F

15 11 CM Radice Mario 3 ITA 1911   |  0 - F

16 35 2N Greco Aniello 2 ITA 1572   |  0 - F

17 31 NC Pellegrino Carlo 1.5 ITA 1446   |  0 - F

18 32 NC Baccelliere Donato 1.5 ITA 1422   |  0 - F

19 3 FM Esposito Luca 1 ITA 2274   |  0 - F

20 15 1N Cocchia Umberto 1 ITA 1859   |  0 - F

21 23 2N Di Gennaro Antonio 1 ITA 1667   |  0 - F

22 18 1N Cerrato Roberto 0.5 ITA 1840   |  0 - F

23 37 1N Angelotti Mario 0.5 ITA 1746   |  1 - F

24 13 1N Schiappoli Dario 0 ITA 1909   |  0 - F

25 34 NC Pellegrino Giovanni 0 ITA 1416   |  0 - F
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3Â° TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1311023A)
Napoli - 26-09-2013 - 07-11-2013

1 Lettieri Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 2395 Perf: 2510 Media: 2087.43 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Buiano Fabio ITA 2024 371 0.9 1 1 1

2 B 7 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2034 361 0.9 1 2 2

3 N 2 FM Seletsky Grigory UKR 2304 91 0.62 Â½ 2 2

4 B 4 M Messina Enrico ITA 2216 179 0.73 1 3 3

5 N 5 M Auletta Angelo ITA 2150 245 0.8 1 4 4

6 B 9 NC Baltzopoulos Georgios ITA 1973 422 0.92 1 5 5

7 B 12 1N Gallo Thomas Renato ITA 1911 484 0.92 1 6 6

5.79 6 6

2 Seletsky Grigory
FM UKR   Elo FIDE: 2304 Perf: 2286 Media: 2029.71 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Baltzopoulos Georgios ITA 1973 331 0.88 1 1 1

2 N 5 M Auletta Angelo ITA 2150 154 0.71 1 2 2

3 B 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2395 -91 0.38 Â½ 2 2

4 N 33 NC Freda Guido ITA 1416 1 2 3

5 B 4 M Messina Enrico ITA 2216 88 0.62 1 3 4

6 N 7 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2034 270 0.83 0 3 4

7 B 8 CM Buiano Fabio ITA 2024 280 0.84 1 4 5

4.26 4 5

3 Esposito Luca
FM ITA   Elo FIDE: 2274 Perf: 1879 Media: 2003.33 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Taurisano Vincenzo ITA 1942 332 0.88 0 0 0

2 B 17 1N Somma Andrea ITA 1852 422 0.92 1 1 1

3 N 4 M Messina Enrico ITA 2216 58 0.58 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.38 1 1

4 Messina Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2216 Perf: 2205 Media: 2102.57 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Gallo Thomas Renato ITA 1911 305 0.86 1 1 1

2 N 10 1N Taurisano Vincenzo ITA 1942 274 0.83 1 2 2

3 B 3 FM Esposito Luca ITA 2274 -58 0.42 1 3 3

4 N 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2395 -179 0.27 0 3 3

5 N 2 FM Seletsky Grigory UKR 2304 -88 0.38 0 3 3

6 B 16 1N Solombrino Giovanni ITA 1858 358 0.9 1 4 4

7 B 7 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2034 182 0.74 Â½ 4 4

4.4 4 4
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3Â° TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1311023A)
Napoli - 26-09-2013 - 07-11-2013

5 Auletta Angelo
M ITA   Elo FIDE: 2150 Perf: 2087 Media: 2014.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Schiappoli Dario ITA 1909 241 0.8 1 1 1

2 B 2 FM Seletsky Grigory UKR 2304 -154 0.29 0 1 1

3 N 26 2N Baccelliere Antonio ITA 1607 543 0.92 1 2 2

4 B 16 1N Solombrino Giovanni ITA 1858 292 0.85 1 3 3

5 B 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2395 -245 0.2 0 3 3

6 0 0 F 3 3

7 0 0 F 3 3

3.06 3 3

6 Supino Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 1869 Media: 1721.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 1N Lombardo Claudio ITA 1838 245 0.8 Â½ 0 0

3 N 15 1N Cocchia Umberto ITA 1859 224 0.78 1 1 1

4 B 30 NC Soave Vittorio ITA 1467 Â½ 1 1

5 N 12 1N Gallo Thomas Renato ITA 1911 172 0.73 0 1 1

6 B 28 3N Sparice Lorenzo ITA 1483 600 0.92 1 2 2

7 N 38 1N Esposito Giuseppe ITA 1768 315 0.86 1 3 3

4.09 3 3

7 Zinnai Graziano Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 2317 Media: 2086.43 W-We: 2.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Franzese Luigi ITA 1872 162 0.71 1 1 1

2 N 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2395 -361 0.1 0 1 1

3 B 10 1N Taurisano Vincenzo ITA 1942 92 0.63 1 2 2

4 N 17 1N Somma Andrea ITA 1852 182 0.74 1 3 3

5 B 8 CM Buiano Fabio ITA 2024 10 0.51 1 4 4

6 B 2 FM Seletsky Grigory UKR 2304 -270 0.17 1 5 5

7 N 4 M Messina Enrico ITA 2216 -182 0.26 Â½ 5 5

3.12 5 5

8 Buiano Fabio
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 2040 Media: 1989.86 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2395 -371 0.1 0 0 0

2 N 20 1N Esposito Rosario ITA 1826 198 0.76 1 1 1

3 B 11 CM Radice Mario ITA 1911 113 0.65 1 2 2

4 N 26 2N Baccelliere Antonio ITA 1607 417 0.92 1 3 3

5 N 7 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2034 -10 0.49 0 3 3

6 B 17 1N Somma Andrea ITA 1852 172 0.73 1 4 4

7 N 2 FM Seletsky Grigory UKR 2304 -280 0.16 0 4 4

3.81 4 4
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3Â° TROFEO   GIORGIO PORRECA   (1311023A)
Napoli - 26-09-2013 - 07-11-2013

9 Baltzopoulos Georgios
NC ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 2026 Media: 1904.86 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Seletsky Grigory UKR 2304 -331 0.12 0 0 0

2 B 21 CM Caiazzo Diego ITA 1797 176 0.73 1 1 1

3 N 16 1N Solombrino Giovanni ITA 1858 115 0.66 Â½ 1 1

4 B 24 2N Parise Mariano ITA 1641 332 0.88 1 2 2

5 N 30 NC Soave Vittorio ITA 1467 1 2 3

6 N 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2395 -422 0.08 0 2 3

7 B 14 1N Franzese Luigi ITA 1872 101 0.64 1 3 4

3.11 3 4

10 Taurisano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1915 Media: 1914.83 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Esposito Luca ITA 2274 -332 0.12 1 1 1

2 B 4 M Messina Enrico ITA 2216 -274 0.17 0 1 1

3 N 7 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2034 -92 0.37 0 1 1

4 N 27 2N Somma Erminio ITA 1527 415 0.92 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 B 21 CM Caiazzo Diego ITA 1797 145 0.69 1 3 3

7 N 24 2N Parise Mariano ITA 1641 301 0.85 0 3 3

3.12 3 3

11 Radice Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1870 Media: 1761.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 2N Di Gennaro Antonio ITA 1667 244 0.8 1 1 1

3 N 8 CM Buiano Fabio ITA 2024 -113 0.35 0 1 1

4 N 20 1N Esposito Rosario ITA 1826 85 0.62 1 2 2

5 B 33 NC Freda Guido ITA 1416 1 2 3

6 N 14 1N Franzese Luigi ITA 1872 39 0.55 0 2 3

7 0 0 F 2 3

2.32 2 3

12 Gallo Thomas Renato
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1954 Media: 1903.14 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Messina Enrico ITA 2216 -305 0.14 0 0 0

2 B 26 2N Baccelliere Antonio ITA 1607 304 0.86 0 0 0

3 N 23 2N Di Gennaro Antonio ITA 1667 244 0.8 1 1 1

4 N 22 1N Capozzoli Silvio ITA 1744 167 0.72 1 2 2

5 B 6 CM Supino Domenico ITA 2083 -172 0.27 1 3 3

6 B 25 2N Miccoli Livio ITA 1610 301 0.85 1 4 4

7 N 1 FM Lettieri Giuseppe ITA 2395 -484 0.08 0 4 4

3.72 4 4
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13 Schiappoli Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1140 Media: 1783.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Auletta Angelo ITA 2150 -241 0.2 0 0 0

2 N 33 NC Freda Guido ITA 1416 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.2 0 0

14 Franzese Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1899 Media: 1844.71 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2034 -162 0.29 0 0 0

2 B 35 2N Greco Aniello ITA 1572 1 0 1

3 N 21 CM Caiazzo Diego ITA 1797 75 0.6 Â½ 0 1

4 B 38 1N Esposito Giuseppe ITA 1768 104 0.64 1 1 2

5 N 16 1N Solombrino Giovanni ITA 1858 14 0.52 Â½ 1 2

6 B 11 CM Radice Mario ITA 1911 -39 0.45 1 2 3

7 N 9 NC Baltzopoulos Georgios ITA 1973 -101 0.36 0 2 3

2.86 2 3

15 Cocchia Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1548 Media: 1741.00 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 27 2N Somma Erminio ITA 1527 332 0.88 1 1 1

3 B 6 CM Supino Domenico ITA 2083 -224 0.22 0 1 1

4 N 25 2N Miccoli Livio ITA 1610 249 0.81 0 1 1

5 B 22 1N Capozzoli Silvio ITA 1744 115 0.66 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.57 1 1

16 Solombrino Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1897 Media: 1877.86 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Parise Mariano ITA 1641 217 0.78 1 1 1

2 B 30 NC Soave Vittorio ITA 1467 1 1 2

3 B 9 NC Baltzopoulos Georgios ITA 1973 -115 0.34 Â½ 1 2

4 N 5 M Auletta Angelo ITA 2150 -292 0.15 0 1 2

5 B 14 1N Franzese Luigi ITA 1872 -14 0.48 Â½ 1 2

6 N 4 M Messina Enrico ITA 2216 -358 0.1 0 1 2

7 B 20 1N Esposito Rosario ITA 1826 32 0.54 Â½ 1 2

2.39 1 2
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17 Somma Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1876 Media: 1875.86 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Miccoli Livio ITA 1610 242 0.8 1 1 1

2 N 3 FM Esposito Luca ITA 2274 -422 0.08 0 1 1

3 B 22 1N Capozzoli Silvio ITA 1744 108 0.65 1 2 2

4 B 7 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2034 -182 0.26 0 2 2

5 N 19 1N Lombardo Claudio ITA 1838 14 0.52 1 3 3

6 N 8 CM Buiano Fabio ITA 2024 -172 0.27 0 3 3

7 B 26 2N Baccelliere Antonio ITA 1607 245 0.8 Â½ 3 3

3.38 3 3

18 Cerrato Roberto
1N ITA Elo Italia: 1840 Variaz: -36 Perf: 1223 Media: 1545.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Baccelliere Antonio ITA 1607 233 0.79 0 0 0

2 B 28 3N Sparice Lorenzo ITA 1483 357 0.89 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.68 0 0

19 Lombardo Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1792 Media: 1682.83 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Somma Erminio ITA 1527 311 0.86 1 1 1

2 N 6 CM Supino Domenico ITA 2083 -245 0.2 Â½ 1 1

3 B 33 NC Freda Guido ITA 1416 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 17 1N Somma Andrea ITA 1852 -14 0.48 0 1 1

6 N 22 1N Capozzoli Silvio ITA 1744 94 0.63 Â½ 1 1

7 N 29 3N Tortorella Eduardo ITA 1475 1 1 2

2.17 1 2

20 Esposito Rosario
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1746 Media: 1705.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Sparice Lorenzo ITA 1483 343 0.88 1 1 1

2 B 8 CM Buiano Fabio ITA 2024 -198 0.24 0 1 1

3 N 30 NC Soave Vittorio ITA 1467 0 1 1

4 B 11 CM Radice Mario ITA 1911 -85 0.38 0 1 1

5 N 31 NC Pellegrino Carlo ITA 1446 1 1 2

6 B 37 1N Angelotti Mario ITA 1746 80 0.61 1 2 3

7 N 16 1N Solombrino Giovanni ITA 1858 -32 0.46 Â½ 2 3

2.57 2 3
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21 Caiazzo Diego
CM ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1753 Media: 1726.83 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Tortorella Eduardo ITA 1475 1 0 1

2 N 9 NC Baltzopoulos Georgios ITA 1973 -176 0.27 0 0 1

3 B 14 1N Franzese Luigi ITA 1872 -75 0.4 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 35 2N Greco Aniello ITA 1572 Â½ 0 1

6 N 10 1N Taurisano Vincenzo ITA 1942 -145 0.31 0 0 1

7 B 27 2N Somma Erminio ITA 1527 270 0.83 1 1 2

1.81 1 2

22 Capozzoli Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1702 Media: 1689.71 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Soave Vittorio ITA 1467 0 0 0

2 B 31 NC Pellegrino Carlo ITA 1446 1 0 1

3 N 17 1N Somma Andrea ITA 1852 -108 0.35 0 0 1

4 B 12 1N Gallo Thomas Renato ITA 1911 -167 0.28 0 0 1

5 N 15 1N Cocchia Umberto ITA 1859 -115 0.34 1 1 2

6 B 19 1N Lombardo Claudio ITA 1838 -94 0.37 Â½ 1 2

7 B 36 NC Buonanno Raffaele ITA 1455 Â½ 1 2

1.34 1 2

23 Di Gennaro Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1683 Media: 1748.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Baccelliere Donato ITA 1422 1 0 1

2 N 11 CM Radice Mario ITA 1911 -244 0.2 0 0 1

3 B 12 1N Gallo Thomas Renato ITA 1911 -244 0.2 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.4 0 1

24 Parise Mariano
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1789 Media: 1656.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Solombrino Giovanni ITA 1858 -217 0.22 0 0 0

2 N 32 NC Baccelliere Donato ITA 1422 Â½ 0 0

3 B 36 NC Buonanno Raffaele ITA 1455 1 0 1

4 N 9 NC Baltzopoulos Georgios ITA 1973 -332 0.12 0 0 1

5 B 29 3N Tortorella Eduardo ITA 1475 1 0 2

6 N 30 NC Soave Vittorio ITA 1467 Â½ 0 2

7 B 10 1N Taurisano Vincenzo ITA 1942 -301 0.15 1 1 3

0.49 1 3
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25 Miccoli Livio
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1693 Media: 1697.14 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Somma Andrea ITA 1852 -242 0.2 0 0 0

2 B 34 NC Pellegrino Giovanni ITA 1416 1 0 1

3 N 38 1N Esposito Giuseppe ITA 1768 -158 0.29 0 0 1

4 B 15 1N Cocchia Umberto ITA 1859 -249 0.19 1 1 2

5 B 26 2N Baccelliere Antonio ITA 1607 3 0.5 1 2 3

6 N 12 1N Gallo Thomas Renato ITA 1911 -301 0.15 0 2 3

7 B 30 NC Soave Vittorio ITA 1467 0 2 3

1.33 2 3

26 Baccelliere Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1811 Media: 1844.86 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Cerrato Roberto ITA 1840 1 0 1

2 N 12 1N Gallo Thomas Renato ITA 1911 -304 0.14 1 1 2

3 B 5 M Auletta Angelo ITA 2150 -543 0.08 0 1 2

4 B 8 CM Buiano Fabio ITA 2024 -417 0.08 0 1 2

5 N 25 2N Miccoli Livio ITA 1610 -3 0.5 0 1 2

6 N 27 2N Somma Erminio ITA 1527 80 0.61 1 2 3

7 N 17 1N Somma Andrea ITA 1852 -245 0.2 Â½ 2 3

1.61 2 3

27 Somma Erminio
2N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1612 Media: 1743.57 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Lombardo Claudio ITA 1838 -311 0.14 0 0 0

2 B 15 1N Cocchia Umberto ITA 1859 -332 0.12 0 0 0

3 N 34 NC Pellegrino Giovanni ITA 1416 1 0 1

4 B 10 1N Taurisano Vincenzo ITA 1942 -415 0.08 0 0 1

5 N 37 1N Angelotti Mario ITA 1746 -219 0.22 1 1 2

6 B 26 2N Baccelliere Antonio ITA 1607 -80 0.39 0 1 2

7 N 21 CM Caiazzo Diego ITA 1797 -270 0.17 0 1 2

1.12 1 2

28 Sparice Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1662 Media: 1677.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Esposito Rosario ITA 1826 -343 0.12 0 0 0

2 N 18 1N Cerrato Roberto ITA 1840 Â½ 0 0

3 B 32 NC Baccelliere Donato ITA 1422 1 0 1

4 N 29 3N Tortorella Eduardo ITA 1475 1 0 2

5 0 0 F 0 2

6 N 6 CM Supino Domenico ITA 2083 -600 0.08 0 0 2

7 B 33 NC Freda Guido ITA 1416 0 0 2

0.2 0 2
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29 Tortorella Eduardo
3N ITA Elo Italia: 1475 Variaz: 18 Perf: 1441 Media: 1674.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Caiazzo Diego ITA 1797 -322 0.13 0 0 0

2 B 38 1N Esposito Giuseppe ITA 1768 -293 0.15 Â½ 0 0

3 N 37 1N Angelotti Mario ITA 1746 -271 0.17 1 1 1

4 B 28 3N Sparice Lorenzo ITA 1483 -8 0.49 0 1 1

5 N 24 2N Parise Mariano ITA 1641 -166 0.28 0 1 1

6 B 31 NC Pellegrino Carlo ITA 1446 29 0.54 1 2 2

7 B 19 1N Lombardo Claudio ITA 1838 -363 0.1 0 2 2

1.86 2 2

30 Soave Vittorio
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 87 Perf: 1662 Media: 1819.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Capozzoli Silvio ITA 1744 -277 0.17 1 1 1

2 N 16 1N Solombrino Giovanni ITA 1858 -391 0.09 0 1 1

3 B 20 1N Esposito Rosario ITA 1826 -359 0.1 1 2 2

4 N 6 CM Supino Domenico ITA 2083 -616 0.08 Â½ 2 2

5 B 9 NC Baltzopoulos Georgios ITA 1973 -506 0.08 0 2 2

6 B 24 2N Parise Mariano ITA 1641 -174 0.27 Â½ 2 2

7 N 25 2N Miccoli Livio ITA 1610 -143 0.31 1 3 3

1.1 3 3

31 Pellegrino Carlo
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 0 Perf: 1434 Media: 1614.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 1N Capozzoli Silvio ITA 1744 -298 0.15 0 0 0

3 B 35 2N Greco Aniello ITA 1572 -126 0.33 Â½ 0 0

4 N 36 NC Buonanno Raffaele ITA 1455 -9 0.49 1 1 1

5 B 20 1N Esposito Rosario ITA 1826 -380 0.09 0 1 1

6 N 29 3N Tortorella Eduardo ITA 1475 -29 0.46 0 1 1

7 0 0 F 1 1

1.52 1 1

32 Baccelliere Donato
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 1342 Media: 1595.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Di Gennaro Antonio ITA 1667 -245 0.2 0 0 0

2 B 24 2N Parise Mariano ITA 1641 -219 0.22 Â½ 0 0

3 N 28 3N Sparice Lorenzo ITA 1483 -61 0.42 0 0 0

4 B 34 NC Pellegrino Giovanni ITA 1416 6 0.51 1 1 1

5 N 38 1N Esposito Giuseppe ITA 1768 -346 0.11 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.46 1 1
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33 Freda Guido
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 51 Perf: 1639 Media: 1868.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 13 1N Schiappoli Dario ITA 1909 -493 0.08 1 1 2

3 N 19 1N Lombardo Claudio ITA 1838 -422 0.08 Â½ 1 2

4 B 2 FM Seletsky Grigory UKR 2304 -888 0.08 0 1 2

5 N 11 CM Radice Mario ITA 1911 -495 0.08 0 1 2

6 B 38 1N Esposito Giuseppe ITA 1768 -352 0.11 0 1 2

7 N 28 3N Sparice Lorenzo ITA 1483 -67 0.41 1 2 3

0.84 2 3

34 Pellegrino Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -45 Perf: 791 Media: 1503.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 2N Miccoli Livio ITA 1610 -194 0.25 0 0 0

3 B 27 2N Somma Erminio ITA 1527 -111 0.35 0 0 0

4 N 32 NC Baccelliere Donato ITA 1422 -6 0.49 0 0 0

5 B 36 NC Buonanno Raffaele ITA 1455 -39 0.45 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.54 0 0

35 Greco Aniello
2N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 0 Perf: 1524 Media: 1663.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 1N Franzese Luigi ITA 1872 -300 0.15 0 0 0

3 N 31 NC Pellegrino Carlo ITA 1446 126 0.67 Â½ 0 0

4 B 37 1N Angelotti Mario ITA 1746 -174 0.27 1 1 1

5 B 21 CM Caiazzo Diego ITA 1797 -225 0.22 Â½ 1 1

6 N 36 NC Buonanno Raffaele ITA 1455 117 0.66 0 1 1

7 0 0 F 1 1

1.97 1 1

36 Buonanno Raffaele
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 30 Perf: 1508 Media: 1594.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 37 1N Angelotti Mario ITA 1746 -291 0.15 Â½ 0 0

3 N 24 2N Parise Mariano ITA 1641 -186 0.26 0 0 0

4 B 31 NC Pellegrino Carlo ITA 1446 9 0.51 0 0 0

5 N 34 NC Pellegrino Giovanni ITA 1416 39 0.55 1 1 1

6 B 35 2N Greco Aniello ITA 1572 -117 0.34 1 2 2

7 N 22 1N Capozzoli Silvio ITA 1744 -289 0.16 Â½ 2 2

1.97 2 2
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37 Angelotti Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1265 Media: 1571.00 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 36 NC Buonanno Raffaele ITA 1455 Â½ 0 0

3 B 29 3N Tortorella Eduardo ITA 1475 0 0 0

4 N 35 2N Greco Aniello ITA 1572 0 0 0

5 B 27 2N Somma Erminio ITA 1527 219 0.78 0 0 0

6 N 20 1N Esposito Rosario ITA 1826 -80 0.39 0 0 0

7 0 1 F 0 1

1.17 0 1

38 Esposito Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1785 Media: 1646.33 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 3N Tortorella Eduardo ITA 1475 Â½ 0 0

3 B 25 2N Miccoli Livio ITA 1610 158 0.71 1 1 1

4 N 14 1N Franzese Luigi ITA 1872 -104 0.36 0 1 1

5 B 32 NC Baccelliere Donato ITA 1422 1 1 2

6 N 33 NC Freda Guido ITA 1416 1 1 3

7 B 6 CM Supino Domenico ITA 2083 -315 0.14 0 1 3

1.21 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 3N Tortorella Eduardo ITA 6 1.5 1712 1519 1475 1935 M 113111

30 NC Soave Vittorio ITA 7 4.0 1819 1834 1467 2000 M 144290

32 NC Baccelliere Donato ITA 4 0.5 1639 1317 1422 1965 M 161750

33 NC Freda Guido ITA 6 2.5 1868 1811 1416 1962 M 159375

35 2N Greco Aniello ITA 3 1.5 1805 1805 1572 1983 M 101066

36 NC Buonanno Raffaele ITA 3 1.0 1710 1585 1455 2004 M 149100
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